
  

 
 
 

www.sencito.cz 
 
 
 
 
 
 
 

Vodoměr MTK/MTK HWX  
 
 
 

Vodoměry MtK a MTW jsou modulární suchoběžné vícevtokové 
vodoměry určené pro měření studené vody (MTK) a teplé vody 
(MTW). Díky velmi vysokému měřicímu rozsahu, spolehlivosti a 
vynikajícímu zpracování se jedná o vodoměry, které lze použít 
jak v bytových jednotkách, tak jako základní měřiče. 

 

 

► Vysoký dynamický rozsah 
 

► Teplotní třída T90 pro měření teplé vody a T30 pro měření 
studené vody 

 
► povolená montážní poloha horizontální, číselníkem nahoru 

 
► není třeba uklidňující délky na vstupu a výstupu 

 

 

Tento vodoměr může být vybaven modulem 

dálkového odečtu LoRaWAN. 

 
 

 

 
 
 
 

 
 

Vodoměr MTK/MTW HWX Parametry 

  

jmenovitý průměr - DN 15-50 mm 

trvalý průtok Q3 2,5-25 m3/h 

stavební délka 165 – 300 mm 

životnost baterie až 10 let 

perioda odesílání 2 hodiny 

rozlišení 1 litr 

detekce neoprávněné manipulace  
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

www.sencito.cz info@sencito.cz  


